Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа - детский сад № 24 Солнышко»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

от 25.03.2022 г. . № 18/01-15
Об открытии детского
оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей

В связи с открытием весеннего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать весенний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с

28.03.2022 г. по 01.04.2022 г. в составе 1 отряда в количестве 7 человек в возрасте 7
- 11 лет.

2. Установить режим работы лагеря с 8.00 до 14.00
3. Поручить Е.К. Беляковой завхозу, подготовку помещений игровой комнаты,

комнаты отдыха, спортзала и других необходимых помещений в соответствии с
требованиями охраны труда и нормами СанПиНа.

4. Установить стоимость набора продуктов питания для одного ребёнка в день при
организации двухразового питания в размере 131 руб.

5. Обеспечить бесплатным двухразовым горячим питанием детей, находящихся в
ТЖС (детей с ограниченными возможностями здоровья):
1. Басова Артёма Илкиновича
2. Лисицына Святослава Александровича
3. Осипова Константина Романовича
4. Осипова Тимура Азизовича
5. Савкина Максима Александровича
6. Скворцову Анастасию Андреевну
7. Соколова Ратмира Борисовича

6. Назначить воспитателем Штукину Е. Т., на которую возлагается ответственность
за жизнь и здоровье детей, а так же выполнение программы лагеря.

7. Назначить начальником лагеря Соболеву М.Н.
7. Возложить на Е.К. Белякову, завхоза, ответственность за противопожарную

безопасность детей и соблюдение правил санитарной гигиены.
8. Возложить на Н.А.Жеварину, директора, ответственность за антитеррористическую

безопасность.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Ознакомлены:

Директор